
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2011. gada 07. jūlijā. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD077157AG0014 

 

 

 
 

RĪGAS DOME  
Reģistrācijas Nr.LV90000064250, Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184,  

e-pasts: sekretariats@riga.lv 

 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

05.07.2011.                                Nr.3385 

                          (prot. Nr.61, 32.§) 

 

 

Par Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam un Rīgas 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam izstrādi 
(RD 18.06.2013. lēmuma Nr.6327 redakcijā) 

 

 

Grozījumi ar:  RD 17.04.2012. lēmumu Nr.4539; 

  RD 18.06.2013. lēmumu Nr.6327 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Rīgas 

dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam izstrādi. 

 

2. Uzsākt Rīgas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam izstrādi. 

(RD 18.06.2013. lēmuma Nr.6327 redakcijā) 

 

3. Par 1. un 2.punktā minēto aktivitāšu vadītāju apstiprināt Rīgas domes Pilsētas 

attīstības departamenta Stratēģiskās vadības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

vadītāju, pārvaldes vadītāja vietnieku. 
(RD 17.04.2012. lēmuma Nr.4539 redakcijā) 

 

4. 3.punktā minētajam vadītājam izveidot vadības komiteju un nodrošināt darba 

uzdevuma izstrādāšanu. 

 

5. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja p.i. A.Ameriks 



 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2011. gada 07. jūlijā. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD077157AG0014 

2 

 

Zīra 67037935 


